מכל האמור, ועל מנת לאפשר להגנה להציע חלופה ראויה בעניינו של החשוד, אני נעתרת לבקשה רק בחלקה ומורה
על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 16.4.17 שעה 10.30.

טלפון מספרי משם להוציא מנת על שלו הסלולרי בטלפון לעיין לחשוד לאפשר יש כי החוקרת היח' לב תשומת
חלופה. איתור לצורך רלבנטיים

הפרוטוקול ישמש צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ז,
14/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידימיכלגרזון